
ZARZĄDZENIE NR 1/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 24 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bojanowie

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2013r,  poz. 594 ze zmianami ) i art 41ust.3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tekst jednolity  Dz. U z 2012 r. poz. 
1356 ze zmianami) Burmistrz Bojanowa zarządza , co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bojanowie 
w składzie:

Adamczak Anna Pełnomocnik Burmistrza -Przewodniczący Komisji

Bijak Danuta  Członek Komisji

Dąbrowska Maria Członek Komisji

Szlachetka-Andersz Sabina Członek Komisji

Rejek Krystyna Członek Komisji

Wujek Marzena Członek Komisji

Zalisz Henryka  Członek Komisji

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982r. O wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tekst jednolity Dz. U z 2012 r. poz. 1356 ze zmianami).

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 166/88/01 Zarządu Miejskiego w Bojanowie z dnia 25 lipca 2001 roku 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bojanowie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

(-) Maciej Dubiel

Id: 4A02F835-01B3-4AFB-A027-2564969D877D. Przyjęty Strona 1




